
Uchwała Nr 1540 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

w sprawie wyboru członków Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2016-2020 

  

Na podstawie art. 71 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz §64 ust. 1 oraz 3 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 Senatu z dnia  

17 września 2012 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznej we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§1 

Senat dokonał wyboru członków Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2016-2020 według 

poniższego wykazu: 

Nauczyciele akademiccy posiadający tytuł naukowy lub stopień naukowy doktora habilitowanego 

1.  prof. dr hab. Jerzy Mozrzymas WL 

2.   dr hab. Anita Hryncewicz-Gwóźdź. WL-S 

3.    dr hab. Joanna Maj prof. nadzw. WLKP 

4.   prof. dr hab. Stanisław Ryng WF 

5.  prof. dr hab. Irena Choroszy-Król WNoZ 

Pozostali nauczyciele akademiccy 

6.  dr Katarzyna Haczkiewicz WL 

7.  dr Iwona Bednarz WL-S 

8.  dr Piotr Nockowski WLKP 

9.  dr Lilianna Becan WF 

10.  dr Jolanta Grzebieluch WNoZ 

11.  mgr Edyta Murawska-Klamut Jedn. międzywydz. 

Przedstawiciele studentów i uczestników studiów doktoranckich 

12.  Victoria Haassengier  Doktorantka - Katedra Pielęgniarstwa 

Pediatrycznego WNoZ 

13. Kamila Janiak WL 

14. Rafał Cichorski WL 

15. Vladimir Buchynsky WL-S 

16. Michał Smoleński WF 



Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi 

17.  mgr Katarzyna Hotowy Katedra i Zakład Biochemii  

Lekarskiej 

18.  Alicja Stepowicz-Grzegorzak Dział Eksploatacji 

19.  mgr Janusz Olszewski Dział Transportu i Zaopatrzenia 

 

Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Dział Organizacyjny. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za Senat 


